seçiminin daha titiz yapılması gerektiğini belirtti

ZAYİ
255040 nolu Basın Trafik Kartım 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Mehmet YENİKAYNAK

ZAYİ
T.C. Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na 
11.11.2025 tarih seri sıra No: 

161539 33755 No’lu makbuz ile 
yatırdığım 71.037,75 TL (yetmiş bir 
bin otuz yedi TL yetmiş beş kuruş) 

lik Tahsil makbuzun aslını kaybettim. 
Hükümsüzdür 

SADIK ASLAN

FSN Yayıncılık Reklam Org. San.
Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Füsun KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: İhlas Matbaacılık, Yenigöl Mah.